Администрация муниципального образования

             сельского поселения «Нарсатуйское»

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

у.Нарсата

«17» октября  2016 г.                                     №  25

О постановке на учет в качестве нуждающихся

граждан в улучшении жилищных условий

     С целью обеспечения жилым помещением постановляю:

   1. Признать семью  Гомбожаповой  Розы Борхоновны  нуждающейся в улучшении жилищных условий.

   2. Специалисту Гомбоевой Г.Ш. поставить на учет семью  Гомбожаповой Р.Б. в качестве нуждающейся в жилом помещении по категории «многодетная семья».

   Имеет следующий состав семьи:

   1. Гомбожапова Роза Борхоновна 1976г.

   2. Гомбожапов Баир Викторович 1974г.

   3. Гомбожапов Бато Баирович 1995г.

   4. Гомбожапова Аюна Баировна 1998г.

   5. Гомбожапова Валерия Баировна 2002г.

   6. Гомбожапова Аяна Баировна 2003г.

   7. Гомбожапова Номина Баировна 2010г.

   8. Гомбожапов Булат Баирович 2014г.

   9. Гомбожапов Гылык Баирович 2016г.

   Очередь № 16
   Дата постановки на учет 17.10.2016 г.

   Основание: п.2 ч.1 ст. 51 ЖК РФ

       Глава МО СП «Нарсатуйское»                                 З.Ж.Сосоров